MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

CAMPUS AVANÇADO TANGARÁ DA SERRA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO - CAMPUS AVANÇADO TANGARÁ DA SERRA
Rua 28, nº 980 N – Jardim Tanaka – Tangará da Serra/MT – CEP 78.300-000

1/4

EDITAL Nº 003/2019/TGA/DG/IFMT CAMPUS AVANÇADO TANGARÁ DA SERRA

PROCESSO SELETIVO INTERNO DE CANDIDATAS/OS ÀS VAGAS DO PROGRAMA

DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL 2019, OFERTADO PELO IFMT – CAMPUS

AVANÇADO TANGARÁ DA SERRA.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DE MATO GROSSO – CAMPUS AVANÇADO TANGARÁ DA SERRA, no uso de suas atribuições

legais, conferidas pela Portaria nº 867 de 19 de abril de 2017, publicada no D.O.U. de 20 de abril de

2017, divulga o RESULTADO PRELIMINAR do processo seletivo interno de candidatas/os às vagas

do do PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL, referente ao período letivo de 2019 do

IFMT – campus avançado Tangará da Serra.

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO – RESULTADO PRELIMINAR

CLASSIFICAÇÃO

ALFABÉTICA
Nome RESULTADO

1° Agilson Gabriel Silva Filho APROVADO/A

2° Alceu Carvalho Benicio Neto APROVADO/A

3° Alessandra Nunes Gomes APROVADO/A

4° Allan Campos Quintanilha APROVADO/A

5° Ana Julia Magosso Costa APROVADO/A

6° Anthonny Oliveira da Silva APROVADO/A

7° Beatriz Chagas dos Santos APROVADO/A

8° Beatriz Ramos Campos Sampaio APROVADO/A

9° Breno de Oliveira Melo APROVADO/A

10° Bruna Gabrielli Costa Dantas APROVADO/A

11° Carlos Eduardo Vitorino Aragão APROVADO/A

12° Celice Alessandra Melato Argenta APROVADO/A

13° Clara Rezende Betoni APROVADO/A

14° Daiane Caroliny Cruz de Souza APROVADO/A

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

CAMPUS AVANÇADO TANGARÁ DA SERRA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO - CAMPUS AVANÇADO TANGARÁ DA SERRA
Rua 28, nº 980 N – Jardim Tanaka – Tangará da Serra/MT – CEP 78.300-000

2/4

15° Danilo da Silva Miranda APROVADO/A

16° Diego Barleta do Nascimento APROVADO/A

17° Donato Luiz de Amorim Júnior APROVADO/A

18° Douglas Gabriel de Souza APROVADO/A

19° Dymison Roberto Gonçalves Souza APROVADO/A

20° Eduarda da Silva Milani APROVADO/A

21° Eduarda de Oliveira Bulhões Gomes APROVADO/A

22° Elielton Tunes Santos APROVADO/A

23° Emilaine Cardoso Alves APROVADO/A

24° Erick Gabriel Mota APROVADO/A

25° Everton Welter Correia APROVADO/A

26° Flávio Vinícius Ferreira da Silva APROVADO/A

27° Gabriel Barbosa da Silva APROVADO/A

28° Gabriel Matheus Lopes Fernandes APROVADO/A

29° Gabriela Neri Pires APROVADO/A

30° Gabrielle Santana Sena APROVADO/A

31° Giselha de Souza Gimenes APROVADO/A

32° Guilherme Augusto Coura Rodrigues APROVADO/A

33° Guilherme dos Anjos Silva APROVADO/A

34° Guilherme Rodrigues de Melo APROVADO/A

35° Gustavo da Silva Maciel APROVADO/A

36° Harrison Rosa Torres de Lima APROVADO/A

37° Hemerson Kayc Laurindo Costa APROVADO/A

38° Hentony Pinheiro Prates Francisco APROVADO/A

39° Igor Stael Ribeiro de Novaes APROVADO/A

40° Isabela Andre Simione APROVADO/A

41° Isabela Ramos da Silva Chaves APROVADO/A

42° Isadora Barroso da Silva APROVADO/A

43° Izabela Dias da Silva APROVADO/A

44° João Pedro Reis dos Santos APROVADO/A

45° João Vitor Roquetti Tavares APROVADO/A

46° Jorge Mateus Guimarães Pereira APROVADO/A

47° Kaliny Santos Gomes APROVADO/A

48° Kaowan Pereira Gomes dos Santos APROVADO/A

49° Karla Viéthia Ramos Belo Alves e Cruz APROVADO/A

50° Khaylane Teixeira Vinciguera APROVADO/A

51° Laura Estrázulas Pires APROVADO/A

52° Lorenzo Souza Lima APROVADO/A

53° Luanna Aparecida Vigilato Azevedo APROVADO/A

54° Luís Eduardo Paranhos da Silva APROVADO/A

55° Luiz Guilherme Hoeppers de Freitas APROVADO/A

56° Luiz Gustavo Fernandes Carvalho APROVADO/A

57° Maria Claudia Rocha Oliveira APROVADO/A

58° Maria Eduarda Batista de Oliveira APROVADO/A

59° Maria Eduarda dos Anjos Silva APROVADO/A

60° Maria Vitória Santos de Sousa APROVADO/A

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

CAMPUS AVANÇADO TANGARÁ DA SERRA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO - CAMPUS AVANÇADO TANGARÁ DA SERRA
Rua 28, nº 980 N – Jardim Tanaka – Tangará da Serra/MT – CEP 78.300-000

3/4

61° Marina Vitória Sousa Borges APROVADO/A

62° Mayara Caroline Volkmer APROVADO/A

63° Maycon Vinicius Alves da Silva APROVADO/A

64° Maykon Vinicio dos Santos APROVADO/A

65° Mickaely Herrera Nascimento APROVADO/A

66° Monique Fortunato de Lima APROVADO/A

67° Nadja Emanuelly Ferreira APROVADO/A

68° Nicholas Araujo Santana APROVADO/A

69° Nicolas da Silva de Lima APROVADO/A

70° Nicoli Picolotto Gomes APROVADO/A

71° Pedro Henrique Brito Nazario APROVADO/A

72° Rayssa Cabral Costa APROVADO/A

73° Reginaldo do Nascimento Junior APROVADO/A

74° Rian Carlos da Silva Moreira APROVADO/A

75° Rodrigo Basso Barbosa APROVADO/A

76° Sabrina Ferreira Picalho APROVADO/A

77° Samira Alves de Miranda APROVADO/A

78° Tacyane dos Santos Ludwig APROVADO/A

79° Thiago Silverio de Lima APROVADO/A

80° Victor Lucas Rodrigues APROVADO/A

81° Vinícius Geronimo Dias APROVADO/A

82° Vinicius Kurtz Morais APROVADO/A

83° Vinicius Rebelatto Roqueti APROVADO/A

84° Vitor Henrique Alves dos Santos APROVADO/A

85° Vitor Luiz da Silva APROVADO/A

86° Vitor Manoel Evangelista Santana APROVADO/A

87° Vitória Lauane Moreira dos Santos APROVADO/A

88° Wagner Kenhiti Nakamura Junior APROVADO/A

89° Wender Domingos de Jesus APROVADO/A

90° Yasmyn Silvério de Lima APROVADO/A

91° Alexandre Lima Horst CLASSIFICADO/A

92° Samanta Lima Horst CLASSIFICADO/A

93° Vinícius Henrique Matos de Oliveira CLASSIFICADO/A

94° Ana Carolina Mendonça Duraes CLASSIFICADO/A

95° Hemylli Mansilha Delfino CLASSIFICADO/A

96° Amanda Eidt Silva CLASSIFICADO/A

97° Hellen Vitória Gonçalves de Oliveira CLASSIFICADO/A

98° Amanda de Paula Azevedo CLASSIFICADO/A

99° Laysa Antonielly da Silva CLASSIFICADO/A

100° Emanuella de Souza Franco CLASSIFICADO/A

101° Gabrielly Chiquezi Falcão CLASSIFICADO/A

102° Patrícia Santos Teixeira CLASSIFICADO/A

103° Mauro Carlos Peres Amorim CLASSIFICADO/A

104° João Pedro Lopes Vieira CLASSIFICADO/A

105° Karine Beatriz Bianquim da Cruz CLASSIFICADO/A

106° Ana Lívia Barbosa Fernandes CLASSIFICADO/A

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

CAMPUS AVANÇADO TANGARÁ DA SERRA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO - CAMPUS AVANÇADO TANGARÁ DA SERRA
Rua 28, nº 980 N – Jardim Tanaka – Tangará da Serra/MT – CEP 78.300-000

4/4

107° Ana Paula Sorati Moreira CLASSIFICADO/A

108° Vitória Priscila Tavares Piovezan CLASSIFICADO/A

109° Carlos Henrique Belinello dos Santos Martins CLASSIFICADO/A

110° Danilo Nunes dos Anjos CLASSIFICADO/A

111° Gustavo Santos Silva CLASSIFICADO/A

112° Luiz Francisco Granville Gonçalves CLASSIFICADO/A

113° Leandro Guilherme Neves de Melo CLASSIFICADO/A

114° Jessé Kalebe Soares Andrade CLASSIFICADO/A

115° Paolla Aparecida de Paula Barboza DESCLASSIFICADA

Tangará da Serra - MT, 26 de fevereiro de 2019.

__________________________________________________________________

GILCELIO LUIZ PERES

Diretor Geral do IFMT – campus avançado Tangará da Serra

Portaria nº 867 de 19/04/2017, D.O.U. de 20/04/2017